МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНЗДРАВ ЛНР)

ПРИКАЗ

г. Луганск

« ОЛ,» 0 < Г  2024 № '

О временном исполнении обязанностей

В соответствии со статьей 60 Трудового кодекса Российской Федерации,
Положением о М инистерстве здравоохранения Луганской Народной
Республики, утверждённым Указом Главы Луганской Народной Республики
от 09 июня 2023 № УГ-54/23 (с изменениями) и на основании личного заявления
Серебрянского Ю .В., п р и к а з ы в а ю :

1. Возложить временное исполнение обязанностей главного врача
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Брянковская
центральная городская многопрофильная больница» Луганской Народной
Республики на Серебрянского Ю рия Викторовича, заместителя главного врача
по медицинской части, без освобождения его от выполнения обязанностей
заместителя главного врача по медицинской части данного учреждения
с 04.05.2024.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.